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'^любви». Сериал
Д ентальны й детектив.

^Е трел . 2002 год» 

д а у т ^е  заметки» с Дм. 

“̂ иомания

КГзим них Олимпийских 
i%*. Эстафета 4x10 км

.иключенческий фильм 
s>ro Запада»
Новости

^ д и я  на все времена. 
Ш«.Ы* и другие приключения

(большая стирка 
речерние новости (с суб-

'.Слегшм паром!» Р гостях у 
вЕадашмова 
йцменя

1 (̂гохочет стать миллионером?»

•Убойная сила: Силовая защита» 
На XIX зимних Олимпийских 

.Хоккей (мужчины). Сборная 
1-сборная Чехии

Ночное «Время» 
Спорт-Лейк-Сити. Дневник 

Олимпиады
01.20 На XIX зимних Олимпийских 
играх. Горные лыжи. Супергигант 
(женщины)

<0 ГТР

1торник^191Шт
Л.ТЭР»

“Ясрт
луулли 
турэляи

Т9рэ«
эрзгвв!
I XJUW

1ЫвУ(**

NyyP»®' Ноеосп,

L Олимпийских
АраД^ (мужчины). Матч
Т8Л»1Т!'” №нира. Трамплин 120 м

Телеканал «Доброе утро»
Иовос™
>!даменя
^легким паром!» Р гостях у 
8Евд)кимова 

хочет стать миллионером?»

Wo-
' в программе
ГОПМНЙ* Т З ® "‘* ‘’'^ '̂ОАей»

“■^®бимчик»

хад^" W b ,

“«Й
тех  ̂ новости (с суб-

I 3  Евгения

« J j  Сериал
^за е н о » . Игровое шоу

[уулвш̂  |^аясила,.; „Оперативное

1Ьв' м Чрт

Д » = -и <

1 д а * 2 Я К | Г

Р  09 на РТР
10 50 РЕСТИ-

> ^ Е С Т И

07.49 07.50 - 11.00 УТРО НА РТР
07.50 Ое.50 09.50 10.50 РЕСТИ- 
МОСКРА
08.00 09.00 10.00 РЕСТИ
08.10 «Православный календарь»
08.15 АФИША ■
08.25 «Дежурная часть»
08.30 Новости Олимпиады
08.40 «ЭкспертизаРТР»
09.10 «Дорожный патруль»
09.20 АФИША
09.30 Новости Олимпиады
09.40 «Астра-бой». М/с
10.10 «Национальный доход»
10.15 «Хронофаф»
10.30 Новости Олимпиады
10.40 «Экспертиза РТР»
11.00 РЕСТИ
11.15 ОЛИМПИАДА-2002. Коньки. 
Женщины
13.00 РЕСТИ
13.15
13.20
13.30
13.35
14.25
15.00

«Дежурная часть»
«Экспертиза РТР». Дайджест 
СЕМЕЙНЫЕНОРОСТИ 
«Санта-Барбара». Т/с 
«Селеста, всегда Селеста», Т/с 
«Что хочет женщина». Ток-шоу

08.10
08.15 
08.25
08.30
08.40
09.10 
09.20
09.30
09.40
10.10
10.15
10.30
10.40 
11.00
11.15

15.30 “Приключения Папируса». М/с
16.00 РЕСТИ
16.30 «Крылья любви», т/с 
17,25 «Дикий ангел». Т/с
18.20 «FM и ребята». Молод сериал
19.00 РЕСТИ

ВГТРК
Детское время. Мультфильм 
Урок бурятского языка 
Гороскоп 
Байгал
Прогноз погоды и рек-тайм - 

время Рашей рекламы!
20.20 «Буряадорои» • 

«Профессионалы»
«Р песне-душа народа» 
Подробно и обстоятельно 
Республиканские новостм 
Прогноз погоды и зурхай 
РестиРТР 
Рести-Бурятия

19.30
19.45
19.55
20.00
20.15

20.55
21.10
21.20
21,30
21.50
22.00
22.35

РТР
22.55 «Леди Босс». Т/с
23.55 Х/ф «Транзит для дьявола» 
01.00 РЕСТИ-ПОДРОБНОСТИ 
01.15 МЕСТНОЕ РРЕМЯ
01.25 ОЛИМПИАДА-2002

<#ИТБ
08.00 «Сегодня»
08.25 Наше кино. Г.Юматов, 
А.Демьяненко и Т.Семина в фильме 
“Порожний рейс»
09.55 Криминал. «Чистосердечное 
признание»
10.20 «Служба спасения»
11.00 «Сегсйня»
11.15 «На^юдни»
12.20 «Куклы»
13.00 «Сегодня»
13.20 Мир кино. Остросюжетный 
фильм «Дорога через ад» (Чехия)
15.00 «Сегодня»
15.25 Мир кино. С.Сигал в боевике 
«Мерцающий» (США)
17.00 «Сегодня»
17.25 Ток-шоу “Принцип «Домино»
18.40 Сериал. Николай Караченцов в 
остросюжетном фильме «Досье

• 21-62-62 •
«Православный календарь» 
АФИША
«Дежурная часть»
Новости Олимпиады 
“Экспертиза РТР»
«Дорожный патруль»
АФИША
Новости Олимпиады 
«Астра-бой». М/с 
«Национальный доход» 
“Дежурная часть»
Новости Олимпиады 
«Экспертиза РТР»
РЕСТИ
ОЛИМПИАДА-2002. Хоккей.

Мужчины
13.00 РЕСТИ
13.15 «Дежурная часть»
13.20 «ЭкспертизаРТР». Дайджест ■
13.30 СЕМЕЙНЫЕ НОРОСТИ
13.35 «Санта-Барбара». Т/с
14.25 «Селеста, всегда Селеста». Т/с
15.00 «Что хочетженщина». Ток-шоу
15.30 «Приключения Папируса». М/с
16.00 РЕСТИ
16.30 «Крылья любви». Т/с
17.25 «Дикий ангел». Т/с
18.20 «Простыеистины».Т/с

ВГТРК
19.00 Детское время. Мультфильм 
19.10 Госкомитету по делам молодежи
РБ -10 лет
19.30 «Улгур»
20.00 Байгал
20.15 Прогноз погоды и рек-тайм - 
время Рашей рекламы!
20.20 Гороскоп
20.25 Хоорзлдзебди
20.35 “Деладеревенские»
21.05 “Позиция»
21.25 Из золотого фонда ВГТРК
21.30 Республиканские новости 
21.50 Прогноз погоды и Зурхай
22.00 Рести РТР
22.35 Рести-Бурятия

РТР
<'Леди Босс». Т/с 
Х/ф “Транзит для дьявола» 
РЕСТИ-ПОДРОБНОСТИ 
МЕСТНОЕ РРЕМЯ 
ОЛИМПИАДА-2002

<«ИТБ
08.00 «Сегодня»
08.45 «УтронаНТе»
09.00 «Сегодня»
09.15 «УтронаНТР»
09.45 Сериал. Детектив «На углу у 
Патриарших-2», 1 с.
11.00 «Сегодня»
11.15 «Алчность»
12.00 “Шоу Елены Степаненко»
13.00 «Сегодня»
13.15 Мультфильм
13.30 Наше кино. Б. Щербаков, М. 
Ролонтир и А. Кузнецов в остросюжеттюм 
фильме «Случай в квадрате 36-80»
15.00 «Сегодня»
15.20 Сериал «Скорая помощь-2» 
(США)
16.10 
(США)
17.00 
17.25 
18.40

Сериал «Покзщие в терновнике»

«Сегодня»
Ток-шоу «Принцип «Домино» 
Сериал «Досье детектива 

Дубровского»
19.50 «Алчность»
20.40 «Криминал»
21.00 «Сегодня»
21.30 Сериал. Детектив «На углу у 

'^атриарших-2»
22.40 Сериал «Поющие в терновнике*. 
10 серия, заключительная (США)
23.35 «Криминал»

«Сегодня»
«Герой дня»
«Гордон»

Лриг Ус
Олимпийский пресс-центр 
Росточный экспресс. Погода 
Капитал
«Тумэр морин» предлагает 
Т /с  «Жизнь заново».

00.00
00.35
00.55

< •
08.00
08.20
08.35
08.50 
08.55 
6 с.
09.50 
10.05

Формула успеха 
Олимпиада-2002. Биатлон. 

Эстафета. Женщины 
12.05 Прекрасное далеко 
12.25 Музыкальный антракт 
12.40 Олимпиада-2002. Хоккей. 
Мужчины

Перерыв до 17.00

детектива Дубровского». 1  серия 
19.50 «А.'тхггъ»
20.40 «Криминал»
21.00 «Сетодня»
21.30 Премьера НТР. И. Ливанов, О. 
Понизова, А.Шейнин, Н. Караченцов и 
Р.Смирнитский в детективе «На углу у 
Патриарших-2», 1 серия
22.40 Сериал «Поющие в терновнике»
(США)
23.35
00.00
00.35
00.55
02.00
03.25

«Кри»А1нал»
«Сегодня»
«Герой дня»
Сериал «0<ора»ломощь-2» (США) 
«Гордон»
-Журнал Лиги чемпионов»

< *Л Р 11Г Ус
08.00 Олимпийский пресс-центр 
08.30 М/ф
08.40- Документальный фильм
09.15 «Тумэр морин» предлагает...
09.20 Т/с «Держи вора 
10.25 Формула успеха
10.40 Х/ф "7 стариков и 1 девушка»
12.00 Олимпиада - 2002. Олимпийский 
пресс-центр. Коньки. Женщины. 
Олимпийские новости

Перерыв до 17.00
17.00 М /с  «Болек и Лелек»
17.10 Олимпийский пресс-центр
17.45 Победоносный голос верующего
18.15 «Тумэр морин» предлагает
18.20 Музыкальный подарок
18.45 Перепись - 2002
19.00 А.Райкин в фильме «Ролшебная 
сила искусства»
20.10 То. что надо 

Росточный экспресс. Погода 
Золотая карта 
Удачи на даче 
Формула успеха
Детектив «Лекарство против

20.30
20.45
20.50
21.05 
21.20 
страха»
23.05 
23.35
23.50

Олимпийский пресс-центр 
Росточный экспресс. Погода 
Олимпиада - 2002. Фигурное

катание. Хоккей. Швеция-Чехия

<*Т||ВИКСЛ1
1 ,4

Гороскоп. 

02;30 Fox Kids на
М/С «ДьЯВОЛкЖ»
09 00 Fox Kids на
W c «Железнь^ чатоеек» 
"'1.30 Fox Kids на
М/|
09.
М/с «Принцесса Сиси 
10.00

REN TV, 

REN TV. 

REN TV.

10.15
12.45
13.00 
13.10 
13.30
14.00
14.15
14.45
15.45
17.00

'24^
Боевик «Предатели»
«А у нас во дворе»
Г ороскоп 
«Телемагазин»
Т/с-Дарма и Грег»
-24»
«Роенная тайна»
«Марш Турецкого-2»
Т/с «Эолушка в сапогах» 
-24»
Fox Kids на REN

REN

17.15 I UA r\lUb
м/с «Принцесса Сиси»
17.40 Fox Kids на 
М/с «Железный человек»
18.00 Школьное TP 

Муз. поздравления 
«Чертенок»
«Се^ес»
«Лоск». Гороскоп 
«24»
Телемаркет 

^ 1 .ии М/с «Футурама»
21.30 Боевик «Непобедимый тиго»
23.30 Т/с «NEXT»
00.40 «Сейчас». «Лоск». «Гороскоп»
01.10 Теле^гзики
01.25 «Футтольный курьер»
02.00 Ночной муз. канал

18.30
18.55 
20.00 
20.20
20.30
20.55 
21.00

<*отс
17.00 М/ф«Бэтмен»
17.30 М/ф «Скуби и Скреппи»
18.00 Т/с «Удивительные странствия 
Геракла»
19.00 «Осторожно, модерн-2»
19.30 Клип-презент
20.00 Комедия на СТС: «Реселая 
компания»
20.30 Т/с «Как в кино»
20.55 Жизнь без риска
21.00 Т/с«Человек-нев1щимка»
22.00 Кино на СТС; «Недостойное 
поведение»

SH SEH ESE

ОПТОВО-РОЗНИЧНЫЙ ЦЕНТР «Б А Й  К А Л »

a

Бельевой трянотаж (детск . азросл.) г Мг<км. (индкне цены) 
Мужское reiuoe Ы кье: ыаьс«£ы. трико х/б. детское, взрослое. 
КоАГОТхи ж/б, г..Мос1с1М. г.Смпленс*
КоМЧ)Т1СИ п/ш, 3 видов, г. М скяя. г. Смочв1кк
Ко\готки лмстик, жпккие. г \Кк:ква. г Cn*f.\eiicK
Kovotkx х/б детские (все ftaauei^). г. M ocihm
Носки х/б. ||/ш дгтскне, шфовые «ужсЕме.г С *1жт-Петер6 урс
РеГггузы детские. жен<.кие. г.Москы
Сл1югн c}V(MuibK. г. Омск, детс.. жен- и нуя-, с меким 
О бу«ь комипия детская, мужская, жмккдя. (|>икне цсиы) 
Caiioni KHpvwbJe. г.Мшкна
Са1юги и бстижи .чшимг мужские с нску^4ггаем11ьм н 
iiaryfMAbiiMM мехом. r.Hoi*oci«iit^KK 
Са1югм зим жеискке. 13 модгим. г.Челз^икк.
ТуфАи к<ик«11ые муж , дет.. 20 **ид. Ное., Че\*6.
Кроссовки детские, взросль** Ю мод Ное.. 4 pj

UeMU деаавительки е 15 по 2! ^eftfa.i

58 о? “/8 pvii
от н  pvii. о
<.т 20 руо ^
от 5 руб. 90 коп. («4UT руб.
пт 178

Новосибирск

-кроссовки детские, взросль** W мод Ное.. Мрамп.
Обувь реэюювая (сшюгн детине, япкк.. кужск. /я«шикк«) 
Бланки детские, взрослые

от 2 )0  руй.

от 698 руб 
от 798 (п-л. 
от 498 т 2J0 p*f*>
от 118 руб 
«7Т 198 руб-

S

у л .С а х и н о в ой . 6 » .  ост. • П О Ш -. с  о « р г т «о 4  сто р он и  Г «о ло г . института, те,\.: 33 43-86, 
ул. Гагарина, 37. Тел.: 2S-30-87 |вапр«ти1  магмияа .Ю 6ялейяий.| Р А Ю Т А Е М  БЕЗ В Ы Х О Д Н Ы Х

17.00 М/с «Болек и Лелек»
17.10 Олимпийский пресс-центр
17.45 Победоносный голос верукхдего
18.15 «Тумэр морин» предлагает 
18.20 Музыкальный подарок
18.50 Наш сериал. Х/ф «Угрюм-река». 
1 серия.
20.15 Киноподробно
20.30 Восточный экспресс. Погода
20.45 Золотая карта
20.50 «Гвсядь». С.Крючкова 
21.25 Формула успеха
21.40 Х/ф «Чистыми руками»
23.00 Олимпийский пресс-центр
23.40 Росточный экспресс. Погода
23.50 Олимпиада-2002. Хоккей. 
Мужчины. Россия-Финл5»щия

< * Т П В 11К С /Н
07.00 -Лоск». Гороскоп.
ое.оо Fox Kids на REN TV.
Т/с «Пауэр рейнджере, или Могучие 
рейнджеры»
08.30 Fox Kids на REN TV.
М/с -Дьяаолж»
09.00 Fox Kids на REN TV,
М/с «Железой человек»
09.30 Fox Kids на REN TV.
М/с «Принцесса Сиси»
10.00 .24»
10.15 «Телетузики»
10.30 Боевик «Непобедимый тигр»
12.40 .1/52»
13.00 Гороскоп
13.10 -Тепемагазик»
13.30 Т/с «Дарма и Грег»

14.00 «24»
14.15 «Случайьый свидетель»
14.45 «Марш Турецкого-2»
15.50 Т/с «NEXT»
17.00 «24»
17.15 Fox Kids на REN TV. 
М/с «Приниэсса Сиси»
17.40 Fox Kids на REN TV-
М/с «Железный человек»
18.05 Fox Kids на REN TV. | 
М/с «Дьяволик»
18.30 «Муз. поздравления»
18.55 «Чертенок»
20.00 -Сейчас»
20.20 «Лоск». Гороскоп
20.30 -24»
21.00 «Футурама»
21.30 Катрин Денев 
«Любишятеща»
23.40 Т/с-NEXT»
00,50 -Сейчас». «Лоси».
01.20 Ток-шоу-Успех»
01.35 Иллюзион. Комедия'в  цирке»

в комедии

-Гороскоп»

<«отс
17.00 М/ф-Бзтмен» П,
17,30 М/ф-Скуби и Скреппи» Lt
18.00 Т/с -Удивителычые странствия «
Грпй1сла» У

[г
Реселая Q

Геракла
19.00 Шоу-бизнес
19.30 Клип-треэемг
20.00 Комедия на СТС: 
компанмя»
20.30 Т/с «toK в кино*
2055 Жизньбезристса
21 00 Т/с-Человек-нев4ад*««а»
22 00 КинонаСТС;-Лослад*«удар- | -

Z S E 5 l £
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\< i
I 07.00 

10.00 
10.15 

I 11.15 
I росяна 
111.45 

12.40 
12.55 

I 13.00 
I  13.15 
I играх.

e d a ^ Z

СРТ
Телеканал «Доброе утро» 
Новости
«Земля любви». Сериал 
Смехопанорама Евгения Пет-

«Слабое звено». Ифовое шоу 
Смак
Библиомания 
Новости
На XIX зимних Олимпийских 
Лыжи. 1,5 км (мужчины и 

женщины)
14.10 Спасатели
14.40 Ф рунзик Мкртчян, Армен 
Джигарханян в комедии «Мужчины»
16.00 Новости
16.15 Семь бед - один ответ 
16.35 Программа «100%»
17.00 «Убойная сила»: «Оперативное 
вмешательство»
18.00 Большая стирка
19.00 речерние новости (с субтитрами)
19.15 Однако
19.30 «Кумиры». Леонид Жаботинский 

I 20.00 «Земля любви». Сериал
121.00 «Последний герой. Большая 
I стирка»
122.00 Рремя
I 22.35 «Убойная сила»: «Ударная волна»
23.40 На XIX зимних Олимпийских 
играх. Фигурное катание. Женщины.

I Короткая программа 
100.30 Ночное «Рремя»
101.00 Спорт-Лейк-Сити. Дневник 
I Олимпиады
01.30 Настасья Кински в истории любви 
Романа Полански «Тэсс»

107.49 07.50- 11.00 УТРО НА РТР 
I 07.50 08.50 09.50 10.50 РЕСТИ- 
I МОСКРА

I 07.00 Телеканал «Доброе утро»
10.00 Новости
10.15 «Эемля любви». Сериал

I 11.15 «Кумиры». Леонид Жаботинский 
11.45 «Кто хочет стать миллионером?» 
Телеигра
12.35 Смак'
12.50 Библиомания
13.00 Новости
13.15 На XIX зимних Олимпийских 
играх. Биатлон. Эстафета 4 х 7,5 км 
(мужчины), хоккей (мужчины) 1 /4 финала
15.35 Дисней-клуб: «Переменка»
16.00 Новости
16.15 «Рее псы попадают в^рай». 
Мультсериал
16.40 Мультазбука
17.00 «Убойная сила: Ударная волна»

. 18.00 Большая стирка
I 19.00 Речерние новосто (с субтитрами)

19.15 Однако
19.30 Юмористическая программа 
«Сами с усами»
20.00 «Земля любви». Сериал
21.00 «Слабое звено». Игровое шоу 

I 22.00 Рремя
22.35 «Убойная сила» «Мера 
пресечения» (заключительная серия)
23.40 На XIX зимних Олимпийских 
играх. Хоккей (мужчины). 1/4 финала. Р 
перерывах: в 00.20 - Ночное «Рремя» 
02.10 С олт-Лейк-Сити. Дневник 
Олимпиады

07.50 08.50 09.50 10.50 РЕСТИ- 
МОСКРА '
08.00 09.00 10.00 РЕСТИ 

I 08.10 “Православный календарь” 
108.15 АФИША 
'08.25 “Дежурная часть”
I 08.30 НОРОСТИ ОЛИМПИАДЫ-2002 

08.40 “ЭкспертизаРТР”
I 09.10 “Дорожный патруль"
I 09.20 АФИША

08.00 09.00 10.00 РЕСТИ
08.10 «Православный каленоэрь»
08.15 АФИША
08.25 «Дежурная часть»
08.30 Новости Олимпиады
08.40 «Экспертиза РТР»
09.10 «Дорожный патруль»
09.20 АФИША
09.30 Новости Олимпиады
09.40 «Астра-бой». М/с
10.10 «Национальный доход»
10.15 «Москва - Минск»
10.30 Новости Олимпиады
10.40 «Экспертиза РТР»
11.00 РЕСТИ
11.15 ОЛИМПИАДА-2002. Фристайл
13.00 РЕСТИ
13.15 «Дежурная часть»
13.20 «Экспертиза РТР»
13.30 СЕМЕЙНЫЕ НОРОСТИ
13.35 «Санта-Барбара». Т/С
14.25 «Селеста, всегда Селеста. Т/с
15.00 «Что хочет женщина». Ток-шоу
15.30 «Приключения Папируса». М/с
16.00 РЕСТИ
16.30 «Крылья любви». Т/с
17.25 «Дикий ангел». Т/с
18.20 «Простые истины». Т/с

ВГТРК
19.00 «Музыкальная жемчужина»
19.25 «Толи»
19.50 Р Народном Хурале Бурятии
20.00 Байгал
20.15 Прогноз погоды и рек-тайм - 
время Рашей рекламы!
20.20 Гороскоп
20.25 III Рсебурятский съезд. Итоги 
20.45 Охрана. Рневедомственная 
сообщает...
20.55 Программа «Человек»
21.20 Подробно и обстоятельно
21.30 Республиканские новости
21.50 Прогноз погоды и зурхай
22.00 РестиРТР
22.35 Рести-Бурятия

E s a s z s H s z j

09.30 НОРОСТИ ОЛИМПИАДЫ-2002
09.40 М/с “Астра-бой”
10.10 "Национальный доход”
10.15 "Открьггая таможня”
10.30 НОРОСТИ ОЛИМПИАДЫ-2002
10.40 “Экспертиза РТР”
11.00 РЕСТИ
11.15 ОЛИМПИАДА-2002. Хоккей. 
Мужчины
13.00 РЕСТИ
13.15 “Дежурнаячасть” '
13.20 “Экспертиза РТР”. Дайджест
13.30 Семейные новости 
13.35 “Санта-Барбара”
14.25 “Селеста, всегда Селеста” . 
Телесериал
15.00 “Что хочет женщина”
15.30 М/с “Приключения Папируса”
16.00 РЕСТИ 
16.30Т/С “Крылья любви”
17.25 Т/с “Дикий ангел”
18.20 Т/с “Простые истины”

ВГТРК
07.40 Утро Бурятии: Байгал, рек-тайм 
- время Рашей рекламы! Новости
19.00 «Повзрослевшиедети»
19.20 Территория надежды
19.40 «Первым делом - самолеты...» 
Летчик-испытатель Толбоев
19.55 Гороскоп
20.00 «Байгал»
20.15 Прогноз погоды
20.20 Бугэдэ буряадай хуралдаан
20.45 Г орячая линия
21.20 Из фонда БГТРК
21.30 Респ. новости
21.50 Прогноз погоды и зурхай
22.00 РестиРТР
22.35 Рести - Бурятия

РТР
22.55 Т/с “Леди Босс”
23.55 Остросюжетный фильм «Транзит
для дьявола». -1999 г.
01.00 РЕСТМ-ПОДРОБНОСТМ
01.15 МЕСТНОЕ РРЕМЯ. РЕСТИ-
МОСКРА
01.25 ОЛИМПИАДА-2002. Хоккей.

РТР
22.55 «Леди Босс». Т/с
23.55 Х/ф «Транзит для дьявола» 
1999Г 
01.00 
01.15 
01.25

РЕСТИ-ПОДРОБНОСТИ 
МЕСТНОЕ РРЕМЯ 
ОЛИМПИАДА-2002

08.00 «Сегодня»
08.35 «УтронаНТР»
09.00 «Сегодня»
09.15 «УтронаНТР»
10.00 Сериал. Детектив «На углу у 
Патриарших-2»
11.00 «Сегодня»

«Алчность»
«Квартирный вопрос» 
Экологическая программа

11.15
12.00
12.30
«Средэ’
13.00
13.10
13.20

«Сегодня»
Мультфильм «Чьи в лесу шишки» 
Мир кино. Приключенческий 

фильм «Багдадский вор» (Релико- 
британия)
15.00 «Сегодня»
15.25 Наше кино. Я.Жеймо и Б.Чирков 
в комедии «Леночка и виноград»
16.10 Сериал «Поющие в терновнике» 
(США)
17.00 «Сегодня»
17.25 Ток-шоу «Принцип «Домино»
18.40 Сериал «Досье детектива 
Дубровского»
19.50 «Алчность»
20.40 «Криминал»
21.00 «Сегодня»
21.30 Сериал. Детектив «На углу у 
Патриарших-2»
22.40 Премьера НТР. Р. Чемберлен, 
М.Шелл и А. Донахью в сериале «Поющие 
в терновнике. Пропущенные годы» 
(США), 1 серия,
23.35 «Криминал»
24.00 «Сегодня»
24.35 «Герой дня»
24.55 Футбол. Лига чемпионов. 
«Ювентус» (Турин, Италия) - «Депортиво»

21-62-62
Мужчины. 1/4 финала. Трансляция из 
Солт-Лейк-Сити

<вИТБ
08.00 «Сегодня»
08.35 «УтронаНТР»
09.00 «Сегодня»
09.15 «УтронаНТР»
09.50 Сериал. Детектив «На углу у 
Патриарших-2»
11.00 «Сегодня»
11.15 «Алчность»
12.05 Дог-шоу «Я и моя собака»
13.00 «Сегодня»
13.15 Мультфильм
13.25 Наше кино. Н.Румянцева и 
Р.Соломин в комедии «Крепкий орешек»
15.00 «Сегодня»
15.25 Наше кино. Б.Чирков и 
М.Ладынина в комедр)и «Антоша Рыбкин»
16.15 Сериал «Поющие в терновнике. 
Пропущенные годы», 1 серия
17.00 «Сегодня»
17.25 Ток-шоу «Принцип «Домино»
18.40 Сериал «Досье детектива 
Дубровского»
19.45 «Совершенно секретно.
Информация к размышлению» #
20.40 “Криминал»
21.00 «Оегод̂ ня»
21.35 Сериал. Детектив «На углу у 
Патриарших-2»
22.40 Сериал «Поющие в терновнике. 
Пропущенные годы»
23.35 «Криминал»
00.00 «Сегодня»
00.35 «Геройдня»
00.55 Футбол. Лига чемпионов. 
«Барселона» (Барселона, Испания) - 
«Рома»(Рим, Италия)
03.00 Футбол. Лига чемпионов. 
«Ливерпуль» (Ливерпуль, Англия) - 
«Галатасарай» (Стамбул, Турция)
04.15 «Дневник Лиги чемпионов»

<ОЛр|1Г Ус
08.00 Олимпийский пресс-центр 
08.30 Росточный экспресс. Погода
08.45 Рее сфебенке, начиная с пеленки

(Ла-Корунья, Испания)
03.00 Футбол. Лига чемпионов. 
«Байер» (Леверкузен, Германия) - 
«Арсенал» (Лондон, Англия)
04.20 «Дневник Лиги чемпионов»

<ОЛриг Ус
(je.OO Олимпийский пресс-центр
08.40 Росточный экспресс. Погода
09.00 «Тумэр морин» предлагает... 
09.05 Т/с «Жизнь заново». 7 с.
10.00 Формула успеха
10.15 Х/ф «Речный муж». 1 с.
12.00 Олимпиада - 2002. Пресс-центр. 
Хоккей. Женщины. Полуфиналы. 
Олимпийские новости

Перерыв до 17.00
17.00 М/сериал «Болек и Лелек»
17.10 Олимпийский пресс-центр
17.45 Победоносный голос верующего
18.15 «Тумэр морин» предлагает
18.20 Интерактивная телеигра 
«Фортуна»
18.30 Музыкальный подарок 
18.55 Х/ф«Угрюм-река». 2с.
20.15 То, что надо
20.30 Росточный экспресс. Погода
20.45 Золотая карта-
20.50 Проблемы детей; беспри­
зорность
21.20 Формула успеха
21.40 Х/ф «Последний патрон»
23.00 Росточный экспресс. Погода
23.20 Олимпийский овертайм 
00.50 Олимпиада-2002. Горные лыжи. 
Женщины. Слалом. Биатлон. Мужчины. 
Эстафета

<0 Т 11В 11КС/Н
07.00 «Лоск». Гороскоп
08.00 Fox Kids на REN TV.
Т/с «Пауэр рейнджере, или Могучие 
рейнджеры»
08.30 Fox Kids на REN TV.
М/с «Дьяволик»
09.00 Fex Kids на REN TV.
М/с «Железный человек»

09.00 
09.05 
серия.
10.00 
10.15 
12.00

«Тумэр морин» предлагает 
Т/сериал «Жизнь заново», 8

Формула успеха 
Х/ф «Речный муж» 
Олимпиада-2002. Олимпийский 

пресс-центр. Хоккей. Мужчины. 
Четвертьфиналы

Перерыв до 17.00
17.00 М/с «Болек и Лелек»
17.10 Олимпийский пресс-центр
17.45 Победоносный голос верующего
18.15 «Тумэр морин» предлагает
18.20 Музыкальный подарок
18.45 Х/ф «Угрюм-река». 3 с.
20.00 Будни
20.30 Росточный экспресс
20.45 Золотая карта 
20.50 Телеигра «Фортуна»
21.00 Киноподробно
21.10 Формула успеха
21.30 Х/ф «Достучаться до небес»
23.00 Росточный экспресс. Погода
23.20 Олимпийский овертайм 
00.55 Олимпиада-2002. Скелетон. 
Горные лыжи. Женщины

<ОТ11ВИКСЛ1
07.00 «Лоск». Гороскоп
08.00 Fox Kids на REN TV.
Т/с «Пауэр рейнджере, или Могучие 
рейнджеры»
08.30 Fox Kids на
М/с «Дьяволик»
09.00 Fox Kids на
М/с «Железный человек»
09.30 Fox Kids на
М/с «Принцесса Сиси»
10.00 «24»
10.15 Ток-шоу «Успех»
10.30 Боевик «Операция «Сокол»
12.40 Муз. канал
13.00 Гороскоп
13.10 «Телемагазин»
13.30 Т/с «Дарма и Грег»
14.00 «24»
14.15 Т/с«Ровочка»
14.45 Док. фильм «Речное влечение:

REN TV.

REN TV.

REN TV.

эволюция сексапила»

10.15
10.30
12.50
13.00 
13.10
13.30
14.00
14.15 
14.45 
(США)
15.50
17.00
17.15

<1)(зим

REK

REN

REN

'К1)(зим
и̂елы)

)Й10«Й(>
р)С1И
^псы

09.30 Fox Kids 
М/с «Принцесса Сиси»
10.00 «24»

Ток-шоу «Успех»
Фильм «Любимая 
«Метро»
Гороскоп 
«Телемагазин»
Т/с «Дарма и Грег.
«24»
«Случайный C B ivg^
Док. фильм « y ^ ^ B i ^ p ; ^

Т/с «NEXT»
«24»
Fox Kids на

М/с «Принцесса Сиси»
17.40 Fox Kids на
М/с «Железный человек»
18.05 Fox Kids на
М/с «Дьяволик»
18.30 «Муз. поздравления.

«Чертенок»
«Сейчас»
«Лоск». Гороскоп 
«24»
Телемаркет 
«Симпсоны»
Боевик «Операция .(W  
Т/с «NEXT» ^
«Сейчас». «Лоск». Гороад 
Ток-шоу «Успех»
Иллюзион.

«Незнакомцы в поезде»

< ® С Т С
17.00 М/ф«Бэтмен»
17.30 М/ф «Скуби и Скреппи-.
18.00 Т/с «Удивительныестран
Геракла»
19.00 СР-шоу
19.30 Клип-презент
20.00 Комедия на СТС: «Рее 
компания»
20.30 Т/с «Как в кино»
20.55 Жизнь без риска
21.00 Т/с «Человек-нев»щима*
22.00 Кино на СТС: «Транзит»̂

SHSHSHSH5HS2J ы

18.55 
20.00 
20.20
20.30
20.55 
21.00
21.30 
23.00 
00.45 
01.15
01.30 Трщ

Soî nai

омекга/ 
jw/iof

|ПольЕ
.■«КДО
зрт-Лб

К1ХЗИ
(ИЬЙЛЬ

,{шал.

Tf
i.50 0£

i  t.5010.( 
и л  

t m

..... ■' пр*во
. машзаеа

мгакк

iT K T T T T iin F T llH id
РБ. Упаи-Удэ, Ключевская^ i

15.50 Т/с «NEXT»
17.00 «24»
17.15 Fox Kids на 
М/с «Принцесса Сиси»
17.40 Fox Kids на 
М/с «Железный человек»
18.05 Fox Kids на 
М/с «Дьяволик»
18.30 «Муз. поздравления»
18.55 «Чертенок»
20.00 «Сейчас»
20.20 «Лоск». Гороскоп
20.25 «Радар-спорт»
21.00 «Симпсоны»
21.30 Триллер «Казино»

00.10 T/c«NEXr» rnooceffWo
01.25 «Сейчас». «Лоск». ГО(Х*^^
01.55 Ток-шоу «Успех»
02.10 Х/ф «Дорогая»

;v

'  ®«Л1
тен1
»НВ(
"на:

Hi

<@стс
м /с «Бэтмен»17.00

17.30 .........
18.00 Т/с «Удивительные

Геракла»
19.00 «Молодожены»
19.30 Клип-презент .pecef^
20.00 Комедия на
компания» пипания’ '
20.30 «Филимонов и ком , 
20.55 Жизнь без риска
21.00 Т/с •Меповек-Hef^^^iCi
22.00 Кино на 
любопытство»
00.00 СР-шоу
00.30 Сделай мне смешна

М /с«С кубииС креппи^^
...,„стрэ^

ч

•Sin

Чк
Няг
%
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:оп

•;^^ный шар». Евгений 
м ^ й -В .Р у л ь ф  

н ^ .  ^ ^ . . И ф о в о е ш о у

(иапвц,

?зимних Олимпийских
5 ;^ 'ы ).1 /4 ф и н а л а .2 -

З им н их Олимпийских 
на REM лыжи. Слалом-гигант 
к* ^(женщины). Финал

т  (С1И
.псы попадают в рай».

тения, t
^бед-ОДИН ответ 

оойная сила» «Мера

. ^стирка  
^ноеости(ссубштр0ми) 

' .ленгальньмдетасшв 
‘̂ ■’’■Соад Сериал

< . , г .ц

.? цПагьБепьмоцпрвтриллере 
•. tipcffw»

- ' Ш  орт-Лейк-Сити. Дневник
)  ' i

1 1)(1Х зимних Олимпийских 
;крелпи.̂  fgeлыжи. Слалом-гигант 
шеетра ,}»«л-Хсжкей(женщины)

З г Р
:тс: .р« | , 50 09.50 10.50 РЕСТИ-

10.00 РЕСТМ

»WMia>
МНЗОТ»̂ ;

(ваославныи каледарь 

ррная часть"

Й В 1  ) f i6 o m a m

защитила
ОТЕЧЕСТВА

России. Мультсеанс: 
',«Добрьня Никита»

"̂(*У России! Праздничный

^гармонь согдатская!
Исш

делом самолеты... 
^^сный тихоход»

BEN '̂ за6ытыхпобед».Маривл 
"■Щ *̂ коссоеский

зимних Олимпийских 
(мужчины). 1/2 финала 

(с субтитрами)
[̂бний Матвеев, Армен 

'фильме‘«Высокое звание. 
®̂эемле»

зимних Олимпийских 
ropoW катание. Показагельнье

новости (с субтитрами) 
^^зимних Олимпийских 

катание. Показагельнье 
^Прооолжение 

щпи» = стать миллионером?»
естрах^^вьпугк

нный концерт к Дню

'ичный концерт к Дню 
а̂ния*., Проорлжение
- i ' l '  (^Панкратов-Черныйв 

у»0» Точка»
^®йк-Сити. Дневник

Зимних Олимпийских 
^  10000 м(му)^ины)

08.40 “Экспертиза РТР”
09.10 "Дорожный патруль"
09.20 A tu m
09.30 НОРОСШОЛИШ4АДЬ1-2002
09.40 М/с “Астра-бой"
10.10 “Национальныйдоход”
10.15 “Му:ульмане”
10.30 НОРОС1У1аЛИМПИ/\0Ы-2002
10.40 “ЭсспертизаРТР"
11.00 РЕСШ
11.15 ОЛИМПИЛЦА-гООгДвоеборье. 
Спринт
13.00 РКЛИ
13.15 Семейнье новости
13.25 “Санта-Барбара”
14.15 Праздник Курбан-Байрам
15.00 “Чтохочегженщина"
15.30 М/с “Приключения Папируса”
16.00 РКЛМ
16.30 Т/с “Крылы любви”
17.25 Т/с “Д икий ангел”
18.20 Т/с “Простые истины"

ВГТРК
07.40 Утро Бурятии: Байгал,рек-тайм
- время Рашей рекламы! Новости
19.00 «ОтТИНись». Профаммадля 
молсдаки
19.30 Присягая на верность
19.45 «Раше право»
20.00 «Сагай сууряан». Информа­
ционно-аналитическая программа
20.20 Протозпогсдыирек-тайм.
20.25 Гороскоп
20.30 «Уянгын шурэ». Музыкальная 
программа
20.45 «Закон и порядок». Празд­
ничный выпуск
21.15 Рао^одлявсех
21.20 Попробно и обстоятельно
21.30 Респ. новости
21.50 Прогноз погоды и зурхай
22.00 Расти РТР
22.35 Рести-Бурятия

Н 5 Щ  г я г н н я г н н г а

5HSS sHSHSHSBsasi
<#РТР
08.25 “Д иалоги о рыбалке" .
08.55 К ДНЮ ЗАЩИТНИКА ОТЕ- 
ЧЕСТРА. “Виктория". Фестиваль 
солоэтгхой песни
10.00 ОЛИМПИАаА-200гДвоеборье. 
Спринт7,5 км. Трансляция из Сопт-Лей<- 
Сити
10.40 Прогноз погоды
10.45 ‘Тепепузио1"
11.10 “Золстойключ" ^
11.30 “Здоровье ижизнь”
12.00 'TTonaFfP"
12.35 ДОБРОЕУГРО,СТРАНА
13.10 “Стокодному”
14.00 Борис Химичев, Александр 
Лыков, Валентин Никулин, Алексей 
Жаркое и Ксения Стриж в комедийном 
сериале “Медки"
15.00 К ДНЮ ЗАЩИТНИКА ОТЕ- 
ЧЕСТРА. Документальный фильм 
«Оружие России: неизвестные внуки 
Калаи«ксб»> ,
16.00 РЕЛИ

ВГТРК
16.20 Д етское время. Мультфильм
16.35 Рек-тайм-время Рашей реК' 
ламы!
16.40 «Ониобеспечиваютсдазь»
16.55 Защитникам Отечества пос- 
вяиэется... Праэдтояпрофамма
17.55 Гороскоп
18.00 Ро£ттепла
18.25
18.30 Примигепсаднвления

РТР
20.00 МОЯСВ^ЬЯ
20.55 “/Ш ]ЛАГ
22.00 РЕЛУ!
22.25 ет<АЛО
23.00 К ДНЮ ЗАЩИТНИКА ОТЕ- 
ЧЕСТРА. Михай Волонтир, Анатолий

РТР
22.55 Т/с “Леди Босс"
23.55 Ос1роаа*Етнл1фи™л1«Тракзит 
для д ьявола». 1999 г
01.00 ОЛИМПИДЦА-2002. Фигурное 
катание. Женщины. Произвольная 
программа Трансляция из Солт-Лейк- 
Они
0Z40 ПОРЖАЯДНМКА

< • ^ т o
08.00 <Catw»>
08.35 «Утрона1-ПР»
09.00 <СЙтда»>
09.15 «УтронаНТР»
09.50 Сериал. Детектив «На углу у 
Патриарш1«-2»
11.00 «C enw ^
11.15 «Свояигра»
1205 «Внимание: розыск!»
13.00 <Сегоом»>
13.15 МугьтфилкЛ!
13.25 Наше кино. С.Морозов и 
В.Ивашов в комедии «Семь нянек»
15.00 <Сегоом»>
15.25 «Совершеннооекрепно»
16.10 Сериал «Поющие в терновнике. 
Пропущенные тхда»
17.00 <Сегсдм»>
17.25 Профессия-репортер. Михаил 
Крикуненко «По дороге к Богу»
17.45 Мультфильм «Ночь перед 
Рсидалво(л>
18.35 ^flpQ[Ш^flSrtBCлe[̂ ...»cЮ^veй 
Меньшовой
19.30 «Пепси-чарг»
20.10 «Внимание: розыск!»
21.00 <Сепэд«>>
21.30 М.ВолонтириАКузнецоввх/Ф 
«В зоне особого внимания»
23.15 «Криминальная Россия». «Черная
ЛЕНТЭ>
00.00 <Оепэдм»>
00.45 Ккю
03.05 «Ком»>

•  21 - 62-62 •

Кузнецов, ВладимфЗаманский и Елена 
Цмтлакпва в остросюжетном фильме “В 
зоне особого внимания". 1977 г.
01.00 Фильм Александра Сладкова 
“Ом\аЭ1ы”
01.25 КДИОЗАЩИТНКАОТВШРА
Тоспсда офиц еры - 2002". Праздьтьй
концЕргОлегаГззманоеа
03.15 Дневник зимних Олимпийских
ир
04.20 ОЛИМПИАДА-2002. Лыжи. 
Мужчины. 50км. Трансляция из Солт- 
Лейк-Сити

<•1170
07.25 Анонсдня
07.30 Ккк)
08.55 Программа дня детей «Улица 
Оезами
09.25 Мир приключений. «Зеркало, 
зеркало» (Австралия)
10.20 «Безрецэгпа»
11.00 <Саод*»>
■* 1.25 Криминал’. «Чистосердечное 
(]иэнаж&>

11.55 «Женский взгляд» Оксаны 
Пуикиной
12.25 «Квартуфшй вопрос»
13.00 «Сеп»»>
13.20 K iw
15.20 «Пугешвствганатуралстэ»
15.55 «Свояигра»
17.00 «CerqiH»*
17.20 «Продопженеследет»^.
18.10 ШоуЕленыСтепанено
19.00 «Свобооэспова»
20.25 «Профеосия-репортер*
21.00 «Оегсщ »*
21.30 Kito
22.40 Kito 
00.40 «Всесразу!»
01.15 Сериал«аеэд«еврага»(США)
02.05 K iw

< •  Л р и г  У с
08.00 0л1лгйз(ийпресс-ценф
08.40 Востснный экспресс. Погода
08.55 М^кауки
09.10 «Тумэр морж» предлагает
09.15 Т/с«Жизньзаново»,9серия
10.10 Формулауспеза
10.25 Олимпиада-2002. Лыжные 
гонки. Женщты. Эстафета 4x5. Шорт- 
трек.
12.00 Олимпийский пресс-центр. 
Хоккей. Жен1#«А  Ф1«аа Оамтийские 
новости

Перерыв до 17.00
17.00 М/с«БолекиЛелек»
17.10 Олимпийский npeccHjpHip
17.45 ПобедрнооьмголосверующЕго
18.20 Телеигра «Форт\ю*
18.30 Музыкаш1ый подарок
19.10 Х/ф «Уфюм - река», 4 серия 
(заюкчитиьная).
20.30 Восточный экспресс. Погодэ-
20.45 Зсштаякарта
20.50 Армиялюбилтов
21.05 Формулауспеха
21.20 )̂ ф«Руса<1«<1бизнес»
23.00 Восточный экспресс. Погода
23.20 «Тумэрморш» предлагает
23.30 Oiv■vгийcкийoeepтaйм
01.00 Олимпида-2002Пресс-ЦЕНф
01.40 Музькаллый антракт
01.50 Олимпиада-2002. Лыжное

- двоеборье. Мужчины. Спринт

<• Т и BlIKC/H
07.00 «Лоск». Гороскоп
08.00 Fox Kids на REN TV.
Т/с «Пауэр рейнджере, или Могучие 
peiWKEpbt.
08.30 Fox K id s . на REN TV.
М/с«Дья0Оли<»
09.00 Fox Kids на REN TV.
М/с«Железньмчеловек>>
09.30 Fox Kids на REN TV.
М/с«ПринцэосаСиси»

<9 Лриг Ус
09.00 Олимпиада-2002. Хоккей. 
Мум««>1. Полуфинал
11.35 Формулауетеа
11.45 Т/с«Жизньзаново»,10серия
12.40 «Тумзрморин»предпагает
12.45 )уф«Роеж5Йныряльщию*.
15.00 Олимпиада-2002. Коньки. 
Мужн№ы. 10000 м
16.00 ОИмип11«ФЙпреооч|Э^Р
16.40 Ц'фвТаметретьейпланеты»
17.30 Жизн>вслове
18.00 Телеигра*Фортуна»
18.10 То,чгонадр!
18.30 Музыкальный подарок
19.40 Формулауспеаа
20.00 Олимпмаа«прессчэ<Ф
20.40 «Тумзрморш»предпагает
20.50 Олимпиада-2002. Керлинг. 
ctVien
21.30 Наночьгляд^
22.15 )Уф«АлЕри<сиОбеги<спрслив 
ирзар»*
00.00 Простособака
0020 Олимпиада-2002. Лыжные
гонки. Мужчины

< * Т И В И К 0Л1
07.50 Vloc»*
08.00 Док. фипыи «Речное влечение: 
эвопоцкпсенсашл»
09.00 *Ау нас во д воре»
09.15 «РгоояхуТофиса»
09.30 Fox Kids на REN TV.
МД: «Котенок по имежИк»
10.00 Fox Kids на REN TV.
М/'с<(ЦипподриФ»
10.30 Fox Kids на REN TV.
T/fc*f^pauj<>».
11.00 Mifc*<J)ytvpafce*
12.00 «аффи»
13.00 <и||ЭДХ1елог[>
13.50 <Лх»
14.00 -24.
14.15 Д/ф«Рнебе«1У»а1евигязи»

10.00 «24»
10.15 ТокчшуУспэс-
10.30 Бое8мс«Еегущэям11»ы.
12.45 <10Maui*tiMBciBp*
13.00 «Лоск». Гороскоп
13.10 «Телеляаа*»»
13.30 Т/с<^[^рмаиГрег.
14.00 «24.
14.15 Т/Ь«Аген1С1ВО.
14.50 Док. фильм «20 век - новое I 
рождеьиежвнииь».
15.55 T/c«NEXr*
17.00 «24»
17.15 Fox Kids на REN TV.] 
М/с«ПринцвссаСиси»
17.40 Fox Kids на REN TV.j 
К/[/Ь<̂ Кепезн>й человек).
18.05 Fox Kids на REN TV .| 
МД:<Длволис»
18.30 «Муз.поздравлежя»
18.55 «Чертшою*
20.00 «Ceitao
20.20 «Лоск». Гороскоп
20.30 «24»
20.55 ТепемЕрет
21.00 «Симпоош»
21.30 Ужасы «Крик-3»
00.05 Д/ф «Бункер звездных войн»
00.45 Метро
01.00 Исторкн.драма«валзмон»

<»стс
17.00 Ц'ф«Бзтмен»
17.30 М/ф«СкубииСкрегг1и»
18.00 Т/с «Удивителыные странствия j 
Геракла»
19.00 «Скрытая камера»
19.30 Krvn-npeasHT
20.00 Комедия на СТС: «Веселая | 
компания»
20.30 Полноемам^
20.55 Жизньбезриска
21.00 Т/с«Человек-нев11пим<а»
22.00 КинонаСТС:̂ Зрстопочтенный| 
днгнттшен»

Я

г.Ш А Т О РЫ
[^М А З  ..„..1. 4650 р. 
|УРАЛ *»<»... 7960 р. 
Гзил-бычок.. 3200 р. 
[ Щ К . . . . . . . .  7600 р.

В М АЗ^-..-,._ 7600 р

000"V-YPMM“ 31 32 G )«3} &4 4В
РБ. Улан-Удэ, Ключевская. 26, оф 1
14.50 Прикафилы^л-Русскиебратьй»! 
•16.30 Муа поздравления
17.30 Т/с«еовочкэ*. •
18.00 Fox Kids на REN T V .| 
М/(с*Чеповекчвую»  ̂ .
18.50 «МаршТурецкао-2* ;
20.00 ^Дяиашний зоопарк»
20.15 «Лосю»
20.30 «Безвали Никита»
2125 Боев«с«Горец^мон0цигры» 
2320 КЬмедя«Танецангеп9>
01.35 Ночной муз. канал

<#€TD
09.00 «Удивительныестранствия] 
Гервюв»
10.00 МуэыанаСГС
10.30 «Уг«цаОезал»>
11.00 .^Ц )(^*«Р *Л та< |«блок
1230 Т/с «Приключения черного 
мусгак9* . '
13.00 КионаСГС«Тревсм«Лвьгет> I
15.00 K/\fe.̂ ^TCraoPain6opa»
15.30 .Давайгежитьогпкно*
16.00 «^Цхзвойреатг»
17.00 КРН-2000
19.00 Кгинрезенг
19.30 Шоу-бизнес
20.00 <^эпай1лесмеии>
20.30 .«Мопооривы*
20.55 Жиэн.безриска
21.00 Т/с«гена-ксропеваво1«»-
2200 КлснаСГС: «Неня>* ^
00.30 «Добрый вечер» с .
HVhwwKDBbM 
0200 К(«онаСГС:«0<новодэор*

S Z S B S S S H S H S H S H S Z H H H H H lS E S H S H S H S H S H S H S a S Z H H S H S E S H S Z ra



< * С Р Т
07.45 Остросюжвт№Йфигыи<-1<оар0Ое
название <<Южнь1Й гром». 1-я серия

09.00 Новости
I 09.10 М у л  тсеанс: «Незнайка на Луне». 

Частъ5-я
09.35 КШТП
10.00 Слово пастыря. Митрополит 

I Кирилл
10.15 <<Эх,Сег«новна!».Есеросс1/мский 

[ конкурс частушек
10.50 Библиомания
11.00 Новости
11.10 «Непутевые зам етки» с 

I Дм.К|ЫЛ06ЬМ
11.30 Смехопанорама Евгения Пет- 

I рооиа 
12.05 Смак
12.35 На XIX зимних Олимпийских 

I играх Хоккей. Матч за 3-е место. Горнье 

] лыжи. Слалом (м̂ сжнины)
15.35 Д исней-клуб; «Микки Маус и его 

I доузьд»
16.00 Новости (ссубтитрами)
16.15 Приключения в тылу врага в 

I комедии «Дачная поездка сержанта 

I Цибули»
17.40 «Кумиры». Василий Лановой
18.10 «Рядовой Евдокимов и его 

I друзья». Юмористическая программа
19.00 Еечерниеновости(ссуб1Упрами) 
19.20 «Рядовой Евдокимов и его

I друзья». Юмористическая программа.
I Проорлжение
I 20.10 Василий Лановой, Георгий

11

Юматов в легендарном фильме 

«Офицерьк
22.00 Ереш
22.30 На XIX зимних Олимпийских 

играх. Коныси. 5000 м (женщины)
23.00 Керк Дуглас а историческом 
боевике Стэнли Кубрика «Спартак»
02.25 Спорт-Лейк-Сити. Дневник 

Олимгмадм

< в Р Т Р
08.50 ОЛИМПИДЦА-2002. Бобслей. 
Мужчины. Четверка. Шорт-трек. 
Трансляция из Солт-Лейк-Сити
10.20 Протоз погоды
10.25 “Телепузики''.Профаммадля 

детей
10.50 РУОЖОЕЛСТО
11.40 Всероссийская лотерея “ТВ 
БИНГО ШОУ’
12.20 ДОБРОЕУТТО, СТРАНА
12.55 САМСЕБЕРЕЖИССЕР
13.50 “Городок". Дайджест. Развле­
кательная профамма
14.20 Холк Хоган в комедийном бое­
вике “Остров Маккинси” (США). 1997г
16.00 ВЕСШ
16.20 ПАРЛАМЕНТСКИЙ ЧАС
17.05 ДИАЛОГИОЖИВО'тЫХ
18.05 “Еокругсвета”
18.55 “Комиссар Рекс”. Телесериал 
(Аастрия-Германия)
19.55 ТЕ БИНГО H0E0CTV1
20.00 Х/ф“Мужики”,1981г.
22.00 ВЕСТОНЕЩЛИ
22.55 ВЕЧЕРНИЙ СЕАНС. Дцриано 
Челентано и Энтони Куин в комедии 
«Блеф» (Италия). 1976 г

"Радио Бурятии - 
Радио для всех!"

Тел.:21-41-84.

(с 18 ПО 24 феврал!я 2002 г.)
18, понедельник

6 .1 0  -  П ередача для
тр у ж е н и ко в  села. 6 .3 7  
РАЗГО ВО Р НА АКТУАЛЬНУЮ  
ТЕМУ, 6,50 -  7 ,00 - СПРАВКИ, 
ОБЪЯВЛЕНИЯ, РЕКЛАМА, 7,10 -  
ОБЪЯВЛЕНИЯ, 7,20 -  Программа 
“ А Н Ф А С ", 7 ,4 0  -  8 ,0 0  -
Радиостудия “ БИРАКАН", 13,00 -  
13 ,10  -  Д н е в н о й  „ в ы п уск
н о а д сте й  “ КО РО ТКО Й С ТР О ­
КО Й ” , 19,10 -  РЕСПУБЛИКАН­
СКИЕ ИЗВЕСТИЯ ( на бур, яз,). 
19,27 -  ОБЪЯВЛЕНИЯ. 19.30 -  
РЕСПУБЛИКАНСКИЕ ИаВЕСТИЯ

и а Ж ф 'о У д  й й ? Е л ь "-° '“  ■

19, вторник
6.10 -  7.00 -  Программа “УТРО 

БУРЯТИ И". 7 .1 0  -  НОВОСТИ, 
С П РА В КИ , О БЪ Я В ЛЕ Н И Я , 
РЕКЛАМ А. 7 .3 0  -  Н а ро д н ое  
образование: СЕГОДНЯ, SAETPA. 
7 4 5 -8 .0 0  -  “ОРЬЕ?Г- ЕЁРШИНА". 
13.00 -  13.10 - Дневной выпуск 
но^в^зстей “ КОРОТКОЙ СТР^О- 
КО И ". 19 .10  - Р Е С П У Б Л И ­
КАНСКИЕ ИЗВЕСТИЯ (на бур. 
яз Ь 1 9 .2 7 -ОБЪЯВЛЕНИЯ. 19 §0 
- РЕСПУБЛИКАНСКИЕ ИЗВЕСТИЯ 
( на рус. яз, . 19.45 - 20 ,00 -
т а д й 6 б и б л /1о т е к а ” .

БУРЯ ТИ И ", 7 ,1 0  -  НОВОСТИ, 
С П РА В КИ , О БЪ ЯВЛЕНИЯ, 
РЕКЛАМА, 7.30 - Православная 
программа “ БЛАГОВЕСТ". 7,45 -  
8.00 -  РАЗГОВОР НА АКТУАЛЬНУЮ 
ТЕМУ, 13.00 -  13,10 - Дневной 
в ы п уск  н о в о с те й  “ КО РО ТКОЙ 
С Т Р О КО Й ” . 19 .27  -  О Б Ъ Я В ­
ЛЕН ИЯ. 19 .30  - РЕСП УБ­
ЛИКАНСКИЕ ИЗВЕСТИЯ (на рус. 
языке). 19.45 - 20.00 - Передача 
из фондов радио.

6.10 - 7.00 -  Программа “УТРО 
7 .1 0  - НОВОСТИ,БУРЯТИИ

С П РАВКИ ,
РЕКЛАМ А.
“ ВСТРЕЧИ

О БЪ ЯВЛЕНИ Я, 
7 .3 0  -  П ро гр а м м а  

7 .4 5  -  8 .0 0  -
П рограмма “ ГУЛАМТА” . 13.00 -  
Д н е в н о й  „ вы пуск  н ов о сте й  
Ж ОРОТКОИ СТРОКОЙ” . 13.10 - 
14.00 -  “ЧАС ВАШЕГО ПИСЬМА” . 
М узы ка льн а я  п р о гр а м м а  по 
заявкам радиослушателей. 19.10 
-  2 0 .0 0  -  И н ф орм ац ионная  
пр огра м м а “ ВЧЕРА. СЕГОДНЯ. 
ЗАВТРА” .

,.гз  ̂ суббота

^  6 J 0  -  7,00 -  Программа “УТРО 
БУРЯ ТИ И ", 7 ,1 0  -Н О В О С Т И , 
С П РА В КИ , О БЪ Я ВЛ Е Н И Я , 
Р Е К Л ^ ^ ^ -  ^ -3 0  -  П р о гр а м м а  
“ ВЬ1Б0Р” 7,45 -  8,00 -  “ТООНТО 
НЮТАГ , 13,00 -  13,10 - Дневной 
в ы п^^к  новостей  "КОРО ТКО Й 
С Т Р О КО Й ” , 13 ,10  -  14 ,00  -  

“ЗДРАВСТВУЙ, БЕЛЫЙ 
м ь с я ц !  , посвящ енная Новому 
га д у ^ п о  л унн о м у  кал ен д а рю , 
19 .10  РЕС П УБЛИ КАН С КИ Е  
ИЗВЕСТИЯ на бур. яз.), 19,27 -  
О БЪ Я В Л ЕН И Я , 19 ,30  
РЕСПУБЛИКАНСКИЕ ИЗВЕСТИЯ 
на р у с , я з ,) ,  1 9 ,4 5 - 20 00 -  
УКТу!^ Ь Н 0 Е  ИНТЕРВЬЮ,

И У 11-Ц{ШИ
6,10 -  7.00 -  Программа “УТРО

7,10 - 8,00 - “ ВЧЕРА, СЕГОДНЯ, 
ЗА В ТР А ” - и н ф ор м ац и о нн ы й  
в ы п у с к  п р о гр а м м ы . О Б Ъ Я В ­
ЛЕН ИЯ. 9 .1 0  -  Е ж ем есячны й 
выпуск программы для молодежи 
“ НА1^ М Л а И О Ш О Н ” - “ ИСГКРА 

1ЕЖ,Н А Д ЁЖ Д Ы ” . 13 .10  -  14 .00  -  
М УЗЫ КАЛЬНАЯ ВОЛНА РАДИО 
БУРЯТИИ. 19 .10  -  2 0 .0 0  -
Радиожурнал “СТЕПНЫЕ МЕЛО-

24, воскресенье

7 ,1 0  -  С П РАВКИ . О Б Ъ Я В ­
ЛЕНИЯ, РЕКЛАМА. 7.20 - 8.00 -  
П р о гр а м м а  “ СЛЫ Ш У ПЕСНИ^ 
СКАЗКИ, ЛЕГЕНДЫ". 9.10 -  Ю.Об 
-  П РО ГРАМ М А Д ЛЯ  Ш К О Л Ь ­
НИКОВ “ С Т А Р Ш Е КЛ А С С Н И К” : 
“ Э Д И Р Ш У У Л ". 11 ,10  - 12 ,00 - 
Л и т е р а т у р н о -х у д о ж е с т в е н н а я  
программа “АЛТАРГАНА", 13.00 -

00.50 Х /ф  “Контроль зем л и” 
(США).1998г.
02.30 Дневник зимних Олимпийских 

иф

< в м в

14.00 - n p o rp a f^ a  для молодежи 
- “ВОСКРЕСНЫЙ ПОЛДЕНЬ”.

07.05 Анонсда

07.10 Кино
08.40 Программа для детей «Улица 

Сезам>
09.10 «Пепси-чар1̂ >

10.00 «Ох, уж эти д ети!»
10.35 «Вкусные истории»
11.00 <Сеп№я»

11.35 «Шоу Елены Степаненк£>>

12.25 «Крилиальная Россия». «Черная

ЛЕНТЭ>
13.00 «Сепздмя»
13.25 Кдно
15.25 «Службаспасения»’
16.00 «Своя игра»
17.00 «Сегсюия»
17.30 Дог-шоу«Яимоясобака»
18.25 «Женский взгляд» Оксаны 

Пушкиной
19.00 «Отная ставка»
19.35 Юмористическая программа
«нвп.ви»

20,50 К то

22.00 «■HaM^ii»

23.10 «<Ку<Лэ>>
23.35 Кино

01.30 Сериал «Зведаье врата» (США)

<ОАриг Ус
09.00 Крестьянская застава
09.35 С утра пораньше

ВАКАНСИИ
Требуются

Улан-Удэнское ПАП-2 объяв­
ляет набор водителей 1-2 кл. с 
категорией “Д ", Тел,: 22-24-40, 

Инженер-технолог, знакомый с 
холодной обработкой металлов. 
М ожно пе нсионного  возраста. 
Св-во ж-5942. Тел.: 25-07^85, 

Квалиф ицированны й кузнец. 
Тел,: 21-99-15.

В кафе требуются повар, кассир 
18-25 лет. Тел,: 26-37-00, 

Кладовщ ики, грузчи ки . Тел,: 
28 -40 -10 .

Кладовщ ик -  мужчина до 35 
лет, о б р а зо в а н и е  не м еньш е 
средне-технического . Тел.: 28- 
40-10.
4^Cg04H0 требуется повар. Тел.:

ОАО "Вторцветмет" требуются: 
в с та р а те л ь с ку ю  артель 
б у л ь д о зе р и с ты , буровы е 
м а сте ра , а л о ктр о с в а р щ и ки , 
электрослесарь. Оплата: аванс 3- 
4 тыс, руб. плюс полный расчет 
по итогам работы. Тел.: 34-17- 
75, 3 4 -2 3 -Л .

П р е д п р и я ти ю  тр е б ую тся  
главны й  б ух га л те р  с опы том

§аботы в организации не менее 
-X лет; зам еститель главного 

бухгалтера с опытом работы не 
м енее 5 лет со зн ан и ем  
1 С :б у х га л те р и я  в ер сия  7 .7 .: :б у  
iapa6< 
рублей.

ерс
отная плата от 10 до 15 тыс. 

Тел.: 33-07-65.
УСЛУГИ

Врач - п с и х и а т р - н а р ко л о г 
каждое воскресенье в lO часов 
лечение алкоголизма методом А. 
Р. Д о в ж е н ко , ш кола 49 , пр. 
С троителей. Лиц. М 3 РБ 951. 
Тел.: 37-35-27.

АВТО .
Продаю  

В А З -2 1 0 6 , а п рел ь  2000  г ., 
белый, 91 т. р. Тел.:. 21-95-75. 
^^Трактор Ю М З-6. Тел.: 26-12-

“Тойота- королла- спрингер", 
1992 .г. в., б /п . Тел.: 21-34-31.

“ Г р е е ” по д  з а ка з . Д е ш е во . 
Тел.: 29-41-47,

Куплю
МТЗ-80, 82, Тел,: 26-52-23.

Аренда 
Возьму в аренду микроавтобус 

с маршрутом. Тел.: 34-73-49.
ПРОДУКТ^!

ООО “ Р о с в о д ’ п о зд р а вл яе т  
жителей Бурятии с праздником 
“Сагалган". Новое поступление 
напитков. С 7 по 25 февраля -  
скидки. Адрес: Полигон, 502 км, 
база “ “ Разноопторг” . Часы работы 
С 8 .0 0  до 17 .00 . С уб б о та  до 
14.00. Тел.: 34-87-44^.

РАЗНОЕ  
П родаю  К о м б ай н  «Е нисей-

10.10 Олимпиада-2002. Хоккей, 
Мужчины. Матч за 3-е место
12.10 Небслей

12.30 Х/ф «Африканская королева»
14.10 Формулауспеха
14.20 Т/с «Д ержи вора»

15.20 ««Хлопушка». Фильм «Мертвый 

сезон» на экране и в жизни
16.00 Страна чуд ес
17.30 Благаявестъ ■
18.00 Телеифа «Фортуна»
18.10 ГЛузыкальный подарок
18.50 Прекрасное далеко
19.05 Х/ф «Ищите женщину», 1 с.
20.50 Киноподробно

21.05 Х/ф «Ищите женщину», 2 с. 
22,35 Формулауспеха
22.50 Х/ф «Маленький Никки»
00.20 Олимпиада-2002. Лыжные 
гонки. Женщины, 30 км

<0 Т ИВИКСЛ!
08.00 Д/ф «20 век - новое рождение
жеш|«5И

09.00 «1/52».Спортобозрение
09.15 «ВгостяхуТофика»
09.30 Fox Kids на REN TV. 
М/с «Кот по имени ИК»
10.00 Fox Kids на REN TV.
М/с<'Диплсрэки» ,
10.30 Fox Kids на REN TV. 
Т/с«Мдоашки»
11.00 М/с «Симпсоны»
1Z00 «Бафф1Ф>
13.00 «Бе звали Никита»
14.00 «24»
14.15 ««Военная тайна»

1200» в комплекте, б /у, 1999 г. 
выпуска, отработал 2 сезона, цена 
700 ООО рублей. Обращаться: 26- 
30-00, факс: 34-39-27.

П родаю  д ю р а л ю м и н и е в ую  
)дку. 20 т. р. Тел.: 21-10-39. 
Продаю тепловую завесу, по-во 

I (р е ж 1 
ния), СТ( 
й. Тел.:

ло
Продаю тепловую завесу, пр-во 

Ш веция  (р е ж и м  н а гр е в а  и 
охлаждения), стенд для торговли 
клеенкой. Тел.: 33-26-76.

М и н и -э л е кт р о с т а н ц и и  и 
лодочны е м оторы  "Я м а ха ” , 
эхолоты, навигаторы, надувные 
лодки “ Бриг” , ул. М аяквского, 1 
а. Тел.: 34-63-70 (с-3844).

Не,

20.00 
20.20

20.30 Боевик«.Дхгв^,

22.25 «Телет>зик1Ф.

22.40 Х/ф«.Дракула-2ооо, 
00.50 Т /с  « А л ь ф р е д  

Тедлавляет')

01.25 Ночной муз. канал

<вСТБ
09.00 ««Од ин в кубе» .
09.30 ««Отражен41&>

■10.00 Музь1канаСГС '
10.30 УлиидСезам

' Прикл.фильм
aнглий(жoгoкapaб^ttв„ (социаци

16.45 Муапоэдраалец  ̂ щоМНОГО 

17.15 Т/с ««Агентство :

17.50 Fox Kids на к Р' 
М/с<«Челоеек-паук» ■ ’ ■ )ВОВ и се
18.50 «М арш Тура^2.% '^актнь  

"^^ьтнашгороц.
««Лоск» g

Т1
>0 “Е
{уюте
ЛЩИКИ, 
<уйбЫ1 
родави 
I в круг
ЮЛЬСТВ!
(/д и 0| 
1,Тел.: 
i43).
ПТ0ВОМ1
предо 

*715 22
11.00 «ЛкуНИОр».Дед^ [збйлы

12.30 Т/с «Приключения! бует̂ я I
мустанга» даЗт. Т

13.00 Кино на СТО: «Окном
15.30 Филимонов и комш
16.00 Срочно в номер ,

17.00 Т/с«18колесправоо| г26-6 1 -{
18.00 «Анфомад. ; liflcecTp
19.00 Клип-презент ij i,:28-25-2

19.30 ‘Осторожно,иедрн-2

20.00 Первое свидание .'*-5
21.00 Т/с««Зена-коропеваве
22.00 КинонаСТС:««Еол(» у (
00.30 Кино на СТС; «Яз1 ШДКИ t 
Мад>на» ; ЮРИФЕ

'  S E S H S H S ^ S H S :  " ф [® :
С рочно, недорога ле iTTEXPEC 

товительная база в Красно ™пппуи 
2,6 га. Две пилорам^ noj W noxy, 
столярны й цех (семь с ^'.(Лиц. 
в о зм о ж н а  продажа [чати п 
отд ел ьн о . Рассмотт , ’ г,'
варианты. Тел.: 21-42-77 ! |ел ..2 | 
32 -45 -79 .

О днокомнатную  
квартиру. Тел.: 42-37-15

Продаю холодильные витрины. 
5дорого. Тел.: 040, аб. 93159. 
Продаю морозильную  камеру

/
ПР

'Нисс

комнатную  квартир 11-02, ее 
)тале. Тел.: 33-83-£t „г-.

Павильон на рынке 
торговое оборудование. Ь . / -  с 
26-76 . Г '/в - 'Э

3-
квартале

Контейнер на «Годли». 
73-75 .

“ Бирюса" в хорошем состоянии. 
Тел.: 25-13-61.

Продаю кассовый аппарат б/у -  
1 700 руб., ксерокс в отличном 
состоянии -  7 500 руб. Тел.: 33- 
26-76.

Продаю холодильный прилавок. 
Тел.: 34-44-59.

Продается маршрут. Тел.: 37- 
49-78 .

Продается телевизор ч/б, д-37. 
Тел : 37-35-95.

Туалетная вода, подарочны е 
наб о ры . БО ЛЬШ О Й  А С С О Р ­
ТИМ ЕНТ. ХО РОШ ИЕ ЦЕНЫ. 
СКИДКИ!!! ОЦ "Парадиз" на базе 
БКС. Тел.: 22-36-10.

ООО “Окна Ксении" поздрав­
ляет всех с н а ступа ю щ и м и  
ф евральским и п р азд н и кам и  и 
предлагает специальные скидки 
на пластиковые окна. Тел.: 21- 
28-81, 21-11-06. ул. Ленина, 30, 
каб. 39.

Продаю горные лыжи "Элан" 37- 
38 размер, “Саламон" 43 -44  р, 
беговые лыжи “Атамик" 43-44 р, 
костюм “Адидас" ( тройка) пр-во 
Испании. Тел.: 28-40-10, 26-94- 
01. вечер.

Х о л о д и л ьн и ки  “ Б и р ю с а ", 
тел евизоры  “ В и тя зь ” в новом 
поступлении в магазинах "Линда". 
Тел.: 26-26-33. 37 -60 -03 .р. 

КУП Л Ю
Трубу стальную б/у диаметром 

от 2 l9  мм до 377 мм. Возможен 
самовывоз. Тел.: 37-14-38.

Торговую палатку. Тел.: 33-61- 
5 1 .

Персидских и английских котят 
до 1 года. Тел.: 41-81-70.

Желчь. Тел.: 26-49-91.
Х ол од ильную  в и тр и н у . Тел. 

поср.: 37-39-35.
НЕДВИЖ ИМОСТЬ

Продраю
Дом деревянный пл. 130 см^, 

баня 3x4, гараж, амбар, стайки 
для КРС, свинарник. Имеются две 
с ква ж и н ы , о го р о д  60 со то к , 
с е н о ко с н ы е  у год ья  40 со то к . 
А д рес : п. £ а и гр а е в о , ул.
Молодежная, 10.

'М Т а з
. .  . _. Л В хор

Неблагоусдэоенную квг  ̂jggy , 
Ш ишковке. Тел п о с р . : '  

О днокомнатную  61
44ква|„

г/в„ е
Куплю цена д( 

Срочно 3 -комнатную .
' п . / п п ,  средние этаживи « у - о т  
■ел.: 25-48-54. _  ; «ОС, 2 Т( 

РАЗНОЕ 
Защита ваших прав и 

интересов в Арбитраж» и Жигу 
Тел.: 37-39-26. ' Пробег

Нашедшему золотую ? 
гол уб ы м и  фианита етовык 
вознаграждение. Тел.. ‘  „

Если вы сделали за , -j 
музыкальные поздравл юиот 
февраля по 8 _MapTa,^6/n.Tej

Ма:

роенную квартиру, 4' 
Ж ердева, 250 т. р. 
87.

шанс стать обладателе*" 
от “Саха-ювелир”;

П ро гр ам м а  „ ^
поздравления в чс 

•• 8 февраля поювелир” с 8 феврш.» в
объ являет ко н ку р с ^ . 'Цена С 
нам: чем вас привлеки jj.gQ 
«Саха-ювелир", по 
г, Улан-Удэ, ул. Борс^, 'v- 3307 
марта -  итоги конку(«*
-  золотые украш ени ^

,1
<■

Хотите потанцевать.

в “Тропик” EHMIJ W  в
Свидетельство

Н аш едш его ей ь
Дагбаин В. Д. "Р°дноН ^^НСК1вознаграж дение, „ q i  ^
гарантирую. Тел- р ст( 
03-99, i l -02-36. дит 

Утеряно

’^Утерян' паспор^ ^  и 
Э тиб а р  А б б а с  огя^ , 
раждение. Пеид>'̂ -


